Общественный Совет

при Администрации Семикаракорского городского поселения

РЕШЕНИЕ
от  27 марта  2015 года
1. Заслушав и обсудив информацию по первому вопросу «О перспективах развития культуры в Семикаракорске»,  Общественный Совет  при Администрации Семикаракорского городского поселения

РЕШИЛ:

1.1. Информацию принять к сведению.

1.2. Рекомендовать директору ГКДЦ А.Н. Рыженко  при организации городских мероприятий применять  различные формы  работы -   «литературная гостиная», «час размышлений», творческие мастер-классы и мн. другое.

2. Заслушав и обсудив информацию по второму вопросу «О праздновании  70-летия Великой Победы»  Общественный Совет  при Администрации Семикаракорского городского поселения
РЕШИЛ:

2.1.  Информацию принять к сведению.
2.2.  Поддержать инициативу  начальника  ПСЧ-74   ФГКУ «1 отряд  ФПС по  Ростовской области»  А.С. Казанцева   по установке на здании ПСЧ-74 мемориальной доски кавалеру Ордена Славы трех степеней К.П. Зерщикову.

         Председательствующий                                                               Г.А. Мандыка